
お客様各位

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は熱膨張耐火材フィブロックをお引き立て頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、ヤマト運輸のネコポスの終了に伴い、認定シール・評定マーク/評定一括プレートの送付

を日本郵便のゆうパケットに切り替えさせて頂くこととなりました。

可能な限りサービス維持に努めますが、配送会社と配送サービス変更に伴い地域によってはお届け

に日数がかかってしまう事が予想されます。お急ぎの場合やご使用日が決まっている場合はお早め

のご請求をよろしくお願いいたします。

敬具

１．切替時期

　2025年1月31日（金）午前9時以降のご請求　より

　　2025年1月31日（金）午前9時までのご請求分はヤマト運輸のネコポスで配送します。

　　同日9時以降のご請求分から日本郵便のゆうパケットで配送します。

２．ご請求からお届けまでの日数目安

　-1.ご請求から発送日まで：これまで通り変更ありません

　　 平日にご請求いただいた場合  　　土曜日または祝日の前日にご請求いただいた場合

月 火 土 日 月

請求入力 発送日 請求入力 発送日

　-2.発送日からお届けまで：おおむね発送日の翌日～翌々日にお届けします(日本郵便ホームページ)

　　 ※お届け日数の詳細は日本郵便ホームページ「お届け日数を調べる」でご確認ください

 　 　　https://www.post.japanpost.jp/send/deli_days/index.html

３．送り状番号の通知

　これまで通り弊社よりメールにてお知らせいたします

４．受け取り方法

　これまで通りポストへ配達いたします

　※これまで通り郵便受けがない場合はお届けできませんのでご注意ください

５．配送費用

　これまで通り配送費含め費用はかかりません

以上

記

2025年1月20日

積水化学工業株式会社

耐火材料事業部

認定シール・評定マーク/一括プレートの配送サービスの変更について

環境・ライフラインカンパニー


